
 
 

UCHWAŁA NR 982/2024 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz  § 11 ust. 1 Uchwały Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie 
z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LX/465/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 141 081 054,67 zł zwiększa się o kwotę 
4 213 955,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 145 295 009,67 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
107 245 230,06 zł nie ulegają zmianie oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 33 835 824,61 zł  
zwiększa się o kwotę 4 213 955,00 zł, tj. do kwoty 38 049 779,61 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 150 138 057,51 zł zwiększa się o kwotę 
4 214 070,00 zł i zmniejsza się o kwotę 115,00 zł, tj. do kwoty 154 352 012,51 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 101 996 087,50 zł zwiększa się o kwotę 115,00 zł i zmniejsza się o kwotę 115,00 zł, 
tj. do kwoty 101 996 087,50 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 48 141 970,01 zł zwiększa 
się o kwotę 4 213 955,00 zł, tj. do kwoty 52 355 925,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w określonym w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Zarządu  Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 2818



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Starosta Hrubieszowski 
 
 

Józef Kuropatwa 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Wojciech Sołtysiak 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Patryk Czerwonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2818



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2818



środki własne 
środki z budżetu

UE

2 205 684,22 522 383,17 1 683 301,05

010 1 271 100,00 462 300,00 808 800,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 271 100,00 462 300,00 808 800,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 413 513,00 150 395,00 263 118,00

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 310 651,00 112 984,00 197 667,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 546 936,00 198 921,00 348 015,00

750 78 966,00 15 793,20 63 172,80

75020 Starostwa powiatowe 78 966,00 15 793,20 63 172,80

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd *

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 78 966,00 15 793,20 63 172,80

801 855 618,22 44 289,97 811 328,25

80195 Pozostała działalność 855 618,22 44 289,97 811 328,25

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 314 049,47 0,00 314 049,47

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 3 w Hrubieszowie Zespół Szkoł Nr 3 w Hrubieszowie 288 193,66 0,00 288 193,66

Rozwój kompetencji uczniów kluczem do sukcesu w Zepole Szkół Nr 1 w Hrubieszowie Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 253 375,09 44 289,97 209 085,12

19 149 211,61 6 973 578,42 12 175 633,19

010 18 393 746,00 6 689 806,00 11 703 940,00Rolnictwo i łowiectwo

Oświata i wychowanie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Administracja publiczna

w tym:
Planowane
wydatki 

Rolnictwo i łowiectwo

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 982/2024 Zarządu Powiatu w Hrubieszowie z dn. 09.04.2024 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 982/2024

Zarządu Powiatu w Hrubieszowie

z dnia 9 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2818



01005 18 393 746,00 6 689 806,00 11 703 940,00

Scalenie gruntów wsi Jarosławiec w gminie Uchanie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 4 397 038,00 1 599 203,00 2 797 835,00

Zwiększono (+) 4 213 955,00 (+) 1 532 369,00 (+) 2 681 586,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie
3 434 962,00 1 249 296,00 2 185 666,00

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie

5 136 131,00 1 868 011,00 3 268 120,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 5 425 615,00 1 973 296,00 3 452 319,00

710 581 595,27 248 998,35 332 596,92

71012 581 595,27 248 998,35 332 596,92

e-Geodezja II - uzupelnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego
*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 581 595,27 248 998,35 332 596,92

750 173 870,34 34 774,07 139 096,27

75020 Starostwa powiatowe 173 870,34 34 774,07 139 096,27

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 173 870,34 34 774,07 139 096,27

21 354 895,83 7 495 961,59 13 858 934,24

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Działaność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2818


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-05-13T12:37:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




